
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-4/2017-13 
15.03.2017. године 
ВРШАЦ 

 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 
јавне набавке добара: Материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне 
водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП Други октобар Вршац Стевана Немање 
26, редни број набавке 01-01-4/2017. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 
заинтересовано лице у поступку јавне набавке Материјала за изградњу, санацију и одржавање 
дистрибутивне водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП Други октобар Вршац, редни 
број набавке 01-01-4/2017, обратило Наручиоцу са захтевом за појашњењем у вези са 
припремањем понуде. Захтев број 01-01-4/2017-12 од 14.03.2017.  
  
Питања заинтересованог лица и одговор Комисије: 
  
Питањe: 
У конкурсној документацији за вашу набавку 01-01-4/2017 везано за захтев за заштиту права, 
пише, цитирам: ”…позив на број или ознака јавне набавке (ЈН број 1.4/2016-1897), сврха уплате: 
Републичка административна такса за ЈН 01-01-4/2017 – Набавка Материјала за изградњу, 
санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и канализационе мреже.” Нејасно нам је који је 
број јавне набавке, односно како и шта све да упишемо у налогу за пренос. 
 
Одговор: 
У одељку VII КД - Упутство понуђачима како да сачине понуду, под тачком 20. НАЧИН И РОК ЗА 

ПОДНОШЕЊЕ ЗАХТЕВА ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА ПОНУЂАЧА СА ДЕТАЉНИМ УПУТСТВОМ О САДРЖИНИ 

ПОТПУНОГ ЗАХТЕВА, начињена је техничка грешка, тако да уместо: 

”…Приликом подношења захтева за заштиту права подносилац захтева је дужан да уплати таксу у 
висини 120.000,00 динара, одређену Законом о јавним набавкама на текући рачун број: 840-
30678845-06, шифра плаћања: 153 или 253, позив на број: број или ознака јавне набавке (ЈН 
број 1.4/2016-1879), сврха уплате: Републичка административна такса за ЈН број:01-01-4/2017 – 
Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и 
канализационе мреже, прималац: Буџет Републике Србије…” 

треба да гласи 

”…Приликом подношења захтева за заштиту права подносилац захтева је дужан да уплати таксу у 
висини 120.000,00 динара, одређену Законом о јавним набавкама на текући рачун број: 840-
30678845-06, шифра плаћања: 153 или 253, позив на број: број или ознака јавне набавке (ЈН 

број 01-01-4/2017), сврха уплате: Републичка административна такса за ЈН број:01-01-4/2017 – 

Набавка материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне водоводне и 
канализационе мреже, прималац: Буџет Републике Србије…” 



2/2 
 

 

 

 

Наручилац је извршио измене Конкурсне документације у предметнм поступку, којим изменама је 
исправљена и наведена техничка грешка, а које измене је дана 14.03.2017. објавио на Порталу 
јавних набавки и својој Интернет страници www.oktobar.co.rs. 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

http://www.oktobar.co.rs/

